
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.11.2017 г.    д. Шадрино                  № 83 

О публичных слушаниях по проекту  бюджета муниципального образования 

«Шадринское» на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов. 

 

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Шадринское» и 

положением о публичных слушаниях, Администрация муниципального 

образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Вынести на публичные слушания с участием жителей муниципального 

образования «Шадринское» проект  бюджета муниципального образования 

«Шадринское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.  

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального 

образования «Шадринское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 

годов 18 декабря 2017 года в 14.00 часов в помещении Администрации 

муниципального образования «Шадринское» по адресу: УР Сарапульский 

район, д.Шадрино, ул. Школьная, дом № 13. 

3. Установить следующие места ознакомления с проектом бюджета 

муниципального образования «Шадринское» на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов: 

-  помещение администрации муниципального образования «Шадринское» 

по адресу: УР, Сарапульский район, д.Шадрино, ул. Школьная, дом № 13; 

 - помещение  Шадринской сельской библиотеки по адресу: УР, 

Сарапульский район, д.Шадрино, ул. Школьная, дом № 4. 

4. Предложения по проекту бюджета муниципального образования 

«Шадринское» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

принимаются до 18 декабря 2017 года по адресу: УР, Сарапульский район, 

д.Шадрино, ул. Школьная, дом № 13. 

5. Организацию проведения публичных слушаний поручить  администрации 

муниципального образования «Шадринское». 

6. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте «Сарапульский 

район» на странице администрации  муниципального образования  

«Шадринское» в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru  и 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/


информационных стендах в  Шадринской сельской библиотеке по адресу: 

УР, Сарапульский район, д.Шадрино, ул.Школьная, дом № 4, 

административных зданиях ООО «Сервис» по адресу: УР, Сарапульский 

район, д.Шадрино, ул.Нагорная, дом № 3А, ООО «Русская нива» по адресу: 

УР, Сарапульский район, Шадринская сельская администрация, массив 

«Шадринский машинотракторный парк» (диспетчерская). 

 

 

Глава                                                                                                            Е.Ф.Быкова 

 

 

 

 

 


